Отчет
о ре»улыагах деятельности юсу дарственно! о (муниципального) учреждения и об исполь зовании гакрепленного за ним государственного (муниципальною) имущества
Учреждение
Тип учреждения
Орг ан, осуществляющий функции и полномочия
учредителя
Публично-правовое образован и е
Периодичность: годовая

Руководитель (уполномоченное лицо) Учреждения
Заведующий А В Федотова
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Исполнитель Главный бухгалтер Н В Турдакова _______201-18-07
(фамилия, инициалы)(должность) (телефон)
(  иг.км им и w ji№ k ii4 K i mmvukcibc, л  i k m k i w i i k <i  icw .ii.iiM x i i k i k m , iftKpciLiciHNiK mi и р а м  опсраш вж ми m ipih .khhm
на I и*л|Ш 2'041
V 'qvA.trinic МмиоаИ1«.11.иис ишакмвм; .н а ш и м ; обрм юатспаюс 'чрс*.*лте MMUceonimolu uOpa кчныиа i qkvi К|»и«>,в|' •He*irj>
__________________________________ р п а т я  рсГуики - icrcnai сад У» 1 1К .Зонной пк«оа>______________________________
ГМ1 «ЧрСЖЛСНКа _________________________________________________________ nl_______________________
( и и т м е  ■ "01*. (ж м а л и к  • *02*. a im o iM a: - *1)3“ i
< >1*111 ‘XUlbLVIH 1»ЧЦИЙ
•(•мшат и iiu.iiKiui'-ua
S4pc.«ticta ____________________ .азы|»амспг « тцюшшия -и>аоом1чиво1 мчвивдми.иир o»4 «  mwaui щ » ,| Kpih.-ho.bip_________________
[ h'" uroK-itruKcMov
ii<4* i кнопок ______________________________________________ омвовавишос r fp n w m t
IfcpHO.BTBHVTl. 1П.КПМЯ
IKl Сволномч
p̂ -*-rr
tnni
к т
»> i.k"
jmfHCTMO
1 Lmcmomhuihhc иОмЯТТО Адрес Юиосгрпаии номер Код но
СЖТМО
Уники iun.ni кил
(вНопи
Гаи
■нхгрийт
1 лмммш гасрсим
Кол строки
Иснаплчсгкв счрсжлатем Ibpuun ао ирсчемиос divb юмпк i тори* носы
■yi «милкам nnt.BniH.̂ 4ii.i«M 1фсЛфМММЯТС1ЯМ)
мнмеиааашс кпд но <43.11 всего
К ТОМ чи х
всею
к нм числе
.тм >ч'пимв.1сиия ix пивной .юлслынмм
лнивл
IKKII
ни
еммнииаш
.шггеорпв
прайм
И) ОСВОЯЩИИ
ЛЛСИарИЯ
•V «и мелке о
iio.ibMMiiHa
Act
офпритоам
пр*а*
гкмылеиния к
почасовой
липой i
в раскэч госчларствсниого
1 MMouoouiiune.'i и.|иви
■ пип смерч
гвсуаврстмянго
1 ЧМШШЛЫ ИШЧ 1
и.шнт
1 1 4 4 1 J 6 7 В 9 10 II 13 |3 14 IS Ifc
ILwuk.Baico»i««na auso X X X X X X 1000
a idem 4iv h: 1001
Iteencioc uaioic 1 Красждое уя 23 43:0143040 356
J70I0UU
01 01 2019
км м ».55 191»,7 3910.7
исмрилиЛа̂ мт. 1 (hoc
шуммаая:. ..W'icmu
t lenpcviMViama 1.
M|bnr*v*tUft*.
1 Крмсжмвр ».г
Амкаюроаскм 3»